DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALORIZAÇÃO DO SOLO E
CONVERSÃO DE TERRA RURAL EM URBANA NA PRODUÇÃO DA CIDADE DE
POÇÕES/BA de autoria de JAÍNE ABREU SANTANA, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br